

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 15-01-01 - 15-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 15-01-01 - 15-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Ack fg år	Period/periodbudg
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3010	Medlemsavgifter svenska	148 289,00	148 289,00	148 100,00 0,0 %
3012	Gåvomedlemmar	11 190,00	11 190,00	9 700,00 0,0 %
3013	Utlandsmedlemmar	1 949,90	1 949,90	2 273,43 0,0 %
3014	Annonser WN	1 350,00	1 350,00	3 900,00 0,0 %
3015	Club-Show	19 680,00	19 680,00	0,00 0,0 %
3017	KM Lydnad	2 200,00	2 200,00	900,00 0,0 %
3018	KM Agility	1 500,00	1 500,00	850,00 0,0 %
3019	KM Jakt & Viltspår	1 350,00	1 350,00	5 189,00 0,0 %
3020	Valpförmedling	9 810,00	9 810,00	9 170,00 0,0 %
3022	WSSKs kurser	19 530,00	19 530,00	12 950,00 0,0 %
3050	Welsh Shop	1 219,00	1 219,00	2 084,00 0,0 %
3110	Open Show Skövde	5 900,00	5 900,00	5 450,00 0,0 %
3114	Open Show Stockholm	0,00	0,00	6 350,00 0,0 %
3216	Raskopendium 2015 intäkter	300,00	300,00	0,00 0,0 %
S:a Nettoomsättning		224 267,90	224 267,90	206 916,43 0,0 %
<hr/>				
S:a Rörelseintäkter mm		224 267,90	224 267,90	206 916,43 0,0 %
<hr/>				
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010	Welshshop	50,00	50,00	0,00 0,0 %
4012	Valpförmedl. kostnader	0,00	0,00	-138,00 0,0 %
4014	WN tryck kostnader	-63 897,00	-63 897,00	-50 850,00 0,0 %
4015	WN övriga kostnader/sättning	-15 989,09	-15 989,09	-14 000,00 0,0 %
4016	Open Show Stockholm	0,00	0,00	-7 045,48 0,0 %
4017	Open Show Skövde	-7 213,00	-7 213,00	-2 870,00 0,0 %
4018	ClubShow kostnader	-24 690,00	-24 690,00	-650,00 0,0 %
4020	KM Jakt & Viltspår, kostnader	-6 178,00	-6 178,00	-7 428,29 0,0 %
4023	Avelskonferens, kostnader	-11 502,00	-11 502,00	0,00 0,0 %
4025	KM i lydnad och agility, kostnader	-8 118,85	-8 118,85	-4 286,60 0,0 %
4027	Råsriset	-1 000,00	-1 000,00	0,00 0,0 %
4028	WSSK kurskostnader	-27 392,00	-27 392,00	-13 300,00 0,0 %
4030	Fullmäktige kostnader	-1 889,50	-1 889,50	-1 770,00 0,0 %
4031	Kostnader arrangemang typ prov	-1 275,70	-1 275,70	0,00 0,0 %
4047	Allround Welshen	-481,00	-481,00	0,00 0,0 %
4048	Kostnader aktivitetsgrupperna	-6 338,60	-6 338,60	-2 463,05 0,0 %
4120	RAS	-2 528,00	-2 528,00	2 320,00 0,0 %
4821	Utbildning	-650,00	-650,00	-1 010,00 0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-179 092,74	-179 092,74	-103 491,42 0,0 %
<hr/>				
Bruttovinst		45 175,16	45 175,16	103 425,01 0,0 %
<hr/>				
Övriga externa kostnader				
5890	Styrelsen, resor	-4 643,50	-4 643,50	-1 945,98 0,0 %
5895	Styrelsen, ej resor	-10 688,50	-10 688,50	-12 078,13 0,0 %
5900	Reklam och PR	-7 418,00	-7 418,00	-14 904,00 0,0 %
5940	Utställningar och mässor	-7 065,50	-7 065,50	-8 586,50 0,0 %
6071	Klubbmöte/Årsmöte	-2 233,00	-2 233,00	-4 000,00 0,0 %
6100	Kontorsmaterial och trycksaker	-1 328,00	-1 328,00	-2 120,70 0,0 %
6110	Kontorsmaterial	-2 217,00	-2 217,00	0,00 0,0 %
6201	Portokostnader	-5 699,00	-5 699,00	-5 024,90 0,0 %
6202	Portokostnader Welsh Nytt	-14 080,44	-14 080,44	-16 217,84 0,0 %
6203	Portokostn Welsh Shop	0,00	0,00	-390,00 0,0 %
6260	Hemsidan/Webbhotell	-3 000,00	-3 000,00	-2 941,25 0,0 %
6310	Klubbförsäkring	-1 140,00	-1 140,00	-1 200,00 0,0 %
6390	Övr kostnader	0,00	0,00	-30,00 0,0 %
6570	Bankkostnader	-2 884,50	-2 884,50	-1 250,00 0,0 %
6571	Postgirokostnader	-863,10	-863,10	-2 359,00 0,0 %
6982	Föreningsavgifter/SSRK å medl	-9 637,00	-9 637,00	-9 430,00 0,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-72 897,54	-72 897,54	-82 478,30 0,0 %
<hr/>				
Personalkostnader				
7331	Bilersättning, skattefri	-7 940,71	-7 940,71	-8 819,44 0,0 %
7332	Bilersättning styrelse, skattefri	-11 109,35	-11 109,35	-8 820,80 0,0 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 15-01-01 - 15-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 15-01-01 - 15-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Ack fg år	Period/periodbudg
S:a Personalkostnader	-19 050,06	-19 050,06	-17 640,24	0,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-271 040,34	-271 040,34	-203 609,96	0,0 %
Rörelseresultat före avskrivningar	-46 772,44	-46 772,44	3 306,47	0,0 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	-46 772,44	-46 772,44	3 306,47	0,0 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-46 772,44	-46 772,44	3 306,47	0,0 %
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8300 Ränteintäkter	0,00	0,00	122,82	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	0,00	122,82	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	0,00	0,00	122,82	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-46 772,44	-46 772,44	3 429,29	0,0 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-46 772,44	-46 772,44	3 429,29	0,0 %
Bokslutsdispositioner				
8860 Lager justering	-200,00	-200,00	220,00	0,0 %
S:a Bokslutsdispositioner	-200,00	-200,00	220,00	0,0 %
Resultat före skatt	-46 972,44	-46 972,44	3 649,29	0,0 %
Beräknat resultat	-46 972,44	-46 972,44	3 649,29	0,0 %
8999 Årets Resultat	46 972,44	46 972,44	-3 649,29	0,0 %